[bookmark: ПРОТОКОЛ]ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний
Шрамовского сельского поселения
Россошанского муниципального района
Воронежской области

29.04.2014 года.                                                      Здание администрации Шрамовского
14.00                                                                                   сельского поселения
                                                                                      с. Еленовка, ул.Центральная, д. 21
                                                                              Россошанский район, Воронежская область

Присутствовали: 7 человек (список прилагается).

Повестка дня:
1. Об избрании председателя и секретаря публичных слушаний.
2. О проекте решения Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об изменении границ  Шрамовского сельского поселения Россошанского  муниципального района Воронежской области».

По повестке дня
ГОЛОСОВАЛИ: 7 человек
                              «ЗА»-7, «ПРОТИВ»-нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-нет.
РЕШИЛИ: Повестку дня утвердить.

1. По первому вопросу слушали Филонову Людмилу Алексеевну, которая предложила избрать председателем публичных слушаний председателя постоянной комиссии по регламенту, законности и социальным вопросам Совета народных депутатов главу Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Кравцова Александра Петровича, секретарем публичных слушаний ведущего специалиста администрации  Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Данькову Галину Петровну.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА»-7, «ПРОТИВ» -нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-нет.
РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний Кравцова Александра Петровича, секретарем публичных слушаний  Данькову Галину Петровну.

2. По второму вопросу слушали главу Шрамовского сельского поселения Кравцова Александра Петровича., который  высказался о том, что от администрации Россошанского  муниципального района Воронежской области, поступила инициатива, выраженная в постановлении от 21.03.2014 г. № 4 «О выступлении с инициативой изменения границ муниципальных образований» , администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области, выраженную в постановлении от 04.09.2013г №834 «Об инициативе по изменению границ муниципальных образований» и  представил вниманию присутствующих проект решения Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об изменении границ Шрамовского сельского поселения Россошанского  муниципального района Воронежской области» и предложил согласиться с изменением границы Шрамовского сельского  поселения Россошанского  муниципального района Воронежской области по смежеству:
1.1.Кантемировский муниципальный район;
1.2.Лизинвское сельское поселение;
1.3.Александровское сельское поселение;
1.4.Жилинское сельское поселение;
Сухорукова Елена Ивановна- старший инспектор администрации Шрамовского сельского поселения  - предложила  одобрить проект решения Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об изменении границ Шрамовского сельского поселения Россошанского  муниципального района Воронежской области» и рекомендовать Совету народных депутатов Шрамовского сельского поселения  утвердить его в предложенной редакции.

ГОЛОСОВАЛИ: 7 человек
                              «ЗА»-7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-нет.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект  решения Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об изменении границ Шрамовского сельского поселения Россошанского  муниципального района Воронежской области».
2. Рекомендовать Совету народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области утвердить решение  Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об изменении границ Шрамовского сельского поселения Россошанского  муниципального района Воронежской области».

3. Решение по результатам публичных слушаний обнародовать в установленном порядке.

Председатель                                                                                                 А.П.Кравцов

Секретарь                                                                                                       Г.П.Данькова

РЕШЕНИЕ
ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по обсуждению проекта  решения Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об изменении границ Шрамовского сельского поселения Россошанского  муниципального района Воронежской области».

29.04.2014 года.                                             Здание администрации Шрамовского
                                                                                        сельского поселения
                                                                              с. Еленовка, ул.Центральная, д.21
                                                                    Россошанский район, Воронежская область

Обсудив проект проект  решения Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об изменении границ Шрамовского сельского поселения Россошанского  муниципального района Воронежской области»  участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект проект  решения Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об изменении границ Шрамовского сельского поселения Россошанского  муниципального района Воронежской области».

2. Рекомендовать Совету народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области утвердить проект  решения Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об изменении границ Шрамовского сельского поселения Россошанского  муниципального района Воронежской области».
3. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Председательствующий                                                                                   А.П.Кравцов

Список
граждан принявших участие  в публичных слушаниях по обсуждению  проекта проект  решения Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об изменении границ Шрамовского сельского поселения Россошанского  муниципального района Воронежской области».

    29.04.2014 г.

	№ п/п.
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Адрес места жительства

	1
	Кравцов Александр Петрович
	1958
	с.Шрамовка, ул.Октябрьская,17

	2
	Филонова Людмила Алексеевна
	1965
	с.Еленовка, ул.Красноармейская, 43

	3
	Ухабова Ирина Васильевна
	1969
	с.Еленовка, ул,Советская,29

	4
	Данькова Галина Петровна
	1963
	с.Шрамока, ул.Нагорная,2

	5
	Зубко Наталья Сергеевна
	1987
	с.Шрамовка, ул.Садовая,10

	6
	Сухорукова Елена Ивановна
	1975
	с.Шрамока, ул.Пролетарская,22

	7
	Боброва Галина Вениаминовна
	1962
	с.Еленовка, ул.Центральная,7

[bookmark: _GoBack]